
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»  

                      
 

О введении в состав Президиума Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» руководителей депутатских фракций Киясовского районного 

Совета депутатов  

 
 
 

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский 

район», с Положением о Президиуме Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район», утвержденным решением Киясовского районного Совета депута-

тов 10.07.2006 № 306, статьей 12 Регламента Киясовского районного Совета депутатов, 

утвержденного решением Киясовского районного Совета депутатов 19 августа 2013 го-

да № 159, районный Совет  депутатов  

РЕШАЕТ: 

1. Ввести в состав  Президиума Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район», утвержденного решением Киясовского районного Совета депута-

тов от 19.12.2011г. №14, руководителей депутатских фракций Киясовского районного 

Совета депутатов: 

- Ливуна Сергея Николаевича, руководителя депутатской фракции «Справедливая  

Россия»; 

- Лощакова Алексея Владимировича, руководителя депутатской фракции «КПРФ»; 

- Максимова Дмитрия Леонидовича, руководителя депутатской фракции «ЛДПР». 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский 

район». 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                         А.В.Максимов 
 

 

 

с. Киясово  

21 октября 2013 года 

№ 178 


